
UPG G
冷却剂软管

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
17.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用 用于金属切削加工的冷却剂和润滑剂管道。
规格 带PVC内软管的钢承载螺旋线圈

两面钢制旋入式管接头
表面镀镍

属性 绝对密封
可用手弯曲到几乎任何位置
耐用
耐油、脂等

订购指南
其它尺寸承索

货品
名称 G1 G2 ID S1 额定长度 (+/-5 mm) 
 (mm) (mm)
UPG G1/8-250
UPG G1/8-320
UPG G1/8-400
UPG G1/8-500
UPG G1/4-200
UPG G1/4-250
UPG G1/4-320
UPG G1/4-400
UPG G1/4-500
UPG G1/4-630
UPG G1/4-800
UPG G3/8-200
UPG G3/8-320
UPG G3/8-400
UPG G3/8-500
UPG G3/8-630
UPG G3/8-800
UPG G1/2-500
UPG G1/2-630
UPG G1/2-800

R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 3/8"
R 3/8"
R 3/8"
R 3/8"
R 3/8"
R 3/8"
R 1/2"
R 1/2"
R 1/2"

R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 3/8"
R 3/8"
R 3/8"
R 3/8"
R 3/8"
R 3/8"
R 1/2"
R 1/2"
R 1/2"

8,0
8,0
8,0
8,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

15,0
15,0
15,0
15,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
27,0
27,0
27,0

250
320
400
500
200
250
320
400
500
630
800
200
320
400
500
630
800
500
630
800


