

属性

应用 用于金属切削加工的冷却剂和润滑剂管道。

规格 带PVC内软管的钢承载螺旋线圈
两面钢制旋入式管接头
表面镀镍

属性 绝对密封
可用手弯曲到几乎任何位置
耐用
耐油、脂等



订购指南

其它尺寸承索

货品

名称	G1	G2	ID (mm)	S1 (mm)	额定长度 (+/-5 mm)
UPG G1/8-250	R 1/8"	R 1/8"	8,0	15,0	250
UPG G1/8-320	R 1/8"	R 1/8"	8,0	15,0	320
UPG G1/8-400	R 1/8"	R 1/8"	8,0	15,0	400
UPG G1/8-500	R 1/8"	R 1/8"	8,0	15,0	500
UPG G1/4-200	R 1/4"	R 1/4"	10,0	19,0	200
UPG G1/4-250	R 1/4"	R 1/4"	10,0	19,0	250
UPG G1/4-320	R 1/4"	R 1/4"	10,0	19,0	320
UPG G1/4-400	R 1/4"	R 1/4"	10,0	19,0	400
UPG G1/4-500	R 1/4"	R 1/4"	10,0	19,0	500
UPG G1/4-630	R 1/4"	R 1/4"	10,0	19,0	630
UPG G1/4-800	R 1/4"	R 1/4"	10,0	19,0	800
UPG G3/8-200	R 3/8"	R 3/8"	10,0	24,0	200
UPG G3/8-320	R 3/8"	R 3/8"	10,0	24,0	320
UPG G3/8-400	R 3/8"	R 3/8"	10,0	24,0	400
UPG G3/8-500	R 3/8"	R 3/8"	10,0	24,0	500
UPG G3/8-630	R 3/8"	R 3/8"	10,0	24,0	630
UPG G3/8-800	R 3/8"	R 3/8"	10,0	24,0	800
UPG G1/2-500	R 1/2"	R 1/2"	10,0	27,0	500
UPG G1/2-630	R 1/2"	R 1/2"	10,0	27,0	630
UPG G1/2-800	R 1/2"	R 1/2"	10,0	27,0	800